כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.בשאר סולטאנה (עציר)
2.עבד אל רחים סולטאנה

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד קרן לוי

ב"כ הנאשמים: עו"ד דוד יפתח

גזר דין

רקע

1. הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. הנאשם 1 - הריגה, לפי סעיף 298 בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

ב. הנאשם 2 - תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 379 בנסיבות סעיף 382(א) בחוק.

במועדים והתגוררו אחים הם הנאשמים המתוקן, האישום כתב בעובדות המתואר על-פי .2
הרלוונטיים לכתב האישום בעיר טירה. במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היה הנאשם 2 מאורס לנ.מ
,ילידת 1992. כשנה וחצי לפני האירוסין, ביטלה נ.מ.

2 ב- המשפט בית במזכירות יופקד הפיצוי .₪ 20,000 בסך המנוח להורי כספי פיצוי ד.
פרטים שתמסור פי על המנוח, להורי ויועבר ,1.3.20 מיום החל ורצופים שווים חודשיים תשלומים

המאשימה.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ' חשוון תש"פ, 18 נובמבר 2019, בנוכחות הצדדים.